常州市USB充电接口产品CCC认证办理2022已更新

产品名称 常州市USB充电接口产品CCC认证办理2022已更
新

公司名称 江苏广分检测技术有限责任公司

价格 .00/个

规格参数

公司地址 苏州市吴中区胥口镇孙武路76号303广分检测

联系电话 18912706073 18912706073

产品详情

关于带有USB充电接口产品强制性产品认证要求的公告

2016年第2号

近期，我委多次接到地方质检部门、生产企业和消费者关于带有USB充电接口的插座、台灯等产品强制
性产品认证(以下简称“CCC认证”)要求

的咨询，为更加有效地开展CCC认证和执法工作，维护广大消费者和生产企业的合法权益，现将带有US
B充电接口的产品CCC认证要求明确如下：

一、CCC认证目录已明确包括“信息技术设备配套的电源适配器(含充/放电器)”和“音视频设备配套的
电源适配器(含充/放电器)”。

二、对于CCC认证目录内的“家用和类似用途设备、照明电器、插头插座(家用和类似用途)”产品，如
具有信息技术或者音视频设备配套的电源

适配器功能，并带有相应充电接口(例如USB充电接口等)，则为同时具有两种或者两种以上CCC认证目
录内产品功能的多功能产品，该类产品除

应符合家用和类似用途设备、照明电器、电路开关及保护或连接用电器装置(电器附件)的CCC认证实施
规则要求外，还应同时符合信息技术设备

或者音视频设备的CCC认证实施规则要求。

三、鉴于上述多功能产品为新产品形式，部分认证机构和地方质检部门、生产企业等对该类产品CCC认
证要求的认识还不清晰，针对该类产品多

数仅按家用和类似用途设备、照明电器、电路开关及保护或连接用电器装置(电器附件)的CCC认证实施
规则要求实施了认证，相关生产企业应于

2016年12月31日前，按照信息技术设备或者音视频设备的CCC认证实施规则要求完成补充认证。2017年1
月1日起，上述多功能产品未按要求获得

CCC认证的，不得出厂、销售、进口或者在其他经营性活动中使用。

国家认监委

2016年1月6日

(此件公开发布)

UONE致力于为企业客户提供全面的产品环保有害物质检测,物理性能测试以及电子电器产品各国安规认
证EMC服务,我们的服务更加灵活,切合实

际,迅速有效!为客户提供更方便的解决方案!

服务范围：

一、物性测试：天猫质检报告、淘宝质检报告、入驻商城商场质检报告、团购聚划算质检报告、色牢度
测试(耐水、耐洗、耐汗渍、干/湿摩擦

耐干洗、升华色牢度、耐黄变色牢度)、尺寸变化、纤维成份分析、拉力测试、气味测定、剥离测试、撕
裂强度、松脱测试、断点测试、PVC测

试、拉链反复疲劳测试、耐磨测试、防水测试、防火测试、摩擦测试、透湿测试、透气测试、摩擦测试
、低温耐寒曲折测试、PH值测试、皮革

软度测试、皮革耐挠测试、摩擦纺织品起毛/起球测试、针锋强度测试。

二、安全认证：CE认证，CCC认证，KC认证，PSB认证，PSE认证，R&TTE认证，EUP认证，GS认证，E-
MARK认证，FCC认证，UL认证，CSA认证，

TUV认证，VDE认证，NOM认证，C-TICK认证，SAA认证，CB认证，IEC报告。

三、化学测试：RoHS检测、REACH检测、REACH 168项、RoHS
2.0、ROHS10项、PFOS测试、卤素、PAHs(多环芳烃类化合物)、AZO(偶氮化合物)、

邻苯二甲酸酯(6p,7p,15p,16p)、甲醛释放量、八种重金属测试、包装材料指令测试、电池指令测试、镍释
放、各种放射性物质检测、食品接触

材料测试/食品安全检测LFGB、FDA、玩具 EN71/EN50088/EN62115/ASTM F963/AS1647/ GB
6675/AS/NZSISO8124、CHPR、ST2002等、成份分析、

SDS、MSDS、加州65、总铅、19种重金属、DMF(富马酸二甲脂)、总镉、CPSIA检测、壬基苯酚测试、
WEEE、欧盟食品接触材料测试。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org